
Clt N° Licence Nom Prénom Club Nb Ligne Total Moyenne Hdcp SC Total
1 SC H 4 88092 SIONVILLE Philippe ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1631 203,88 48 1679 Qualifié OK
2 SC H 86 47411 GRESSELIN Cyrille BAD BOYS SAINT-LO 8 1544 193,00 16 1560 Qualifié NON
3 SC H 2 63489 LE BREUT Thierry DRAGON BOWL BAYEUX 8 1467 183,38 80 1547 Qualifié OK
4 SC H 85 30522 BOISNARD Daniel LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 1510 188,75 8 1518 Repêché OK
5 SC H 11 102096 NOGUES Patrice VIKINGS CALVADOS 8 1496 187,00 0 1496
6 SC H 0 60200 ROUZIC Dominique LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 1434 179,25 48 1482
7 SC H 3 12910 RICHART Claude VIKINGS CALVADOS 8 1361 170,13 48 1409
8 SC H 85 42627 GADAIS Alain BAD BOYS SAINT-LO 8 1333 166,63 72 1405
9 SC H 7 94986 GUERREY Daniel BOWLING CLUB DE L'AIGLE 8 1290 161,25 104 1394
10 SC H 98 61046 RODRIGUES Jean ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1249 156,13 144 1393 Golden Age OK
11 SC H 85 20867 LECARPENTIER Denis BAD BOYS SAINT-LO 8 1376 172,00 0 1376
12 SC H 85 15402 LELIEVRE Dominique LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 1350 168,75 24 1374
13 SC H 17 111639 PRUNOT Dominique VIKINGS CALVADOS 8 1324 165,50 48 1372
14 SC H 87 53795 POIROT Lucien BAD BOYS SAINT-LO 8 1183 147,88 120 1303
15 SC H 84 406 BOUREL Daniel BAD BOYS SAINT-LO 8 1212 151,50 80 1292
16 SC H 3 64927 GARCON Pascal BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1248 156,00 8 1256
17 SC H 17 112714 GUERIN Jean-Pierre BOWLING DE BAYEUX 8 1119 139,88 96 1215
18 SC H 2 64676 HORION François BAD BOYS SAINT-LO 8 1127 140,88 48 1175
19 SC H 94 73496 LESNE Erick VIKINGS CALVADOS 8 1144 143,00 8 1152
20 SC H 22 120432 ETANNDIN Michel PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1043 130,38 104 1147
21 SC H 16 109053 VINDARD Gilbert PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1087 135,88 24 1111
22 SC H 11 101423 PERRIERE Jean PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1057 132,13 8 1065
23 SC H 15 108298 LE MOËL Jean-Claude MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 8 999 124,88 48 1047
24 SC H 85 32111 DERAMBURE Bernard EAGLES BOWLING VIRE 3 469 156,33 18 487
1 SC F 85 45336 GADAIS Catherine BAD BOYS SAINT-LO 8 1308 163,50 8 1316 Qualifiée OK
2 SC F 85 25087 PLOMION Babeth PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1231 153,88 80 1311
3 SC F 85 14479 HEUZE Bernadette PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1222 152,75 24 1246
4 SC F 12 103656 DEGEL Jacqueline DRAGON BOWL BAYEUX 8 1180 147,50 56 1236
5 SC F 13 105577 LAROQUE Elisabeth BAD BOYS SAINT-LO 8 1140 142,50 64 1204
6 SC F 2 63488 LE BREUT Elisabeth DRAGON BOWL BAYEUX 8 998 124,75 104 1102
7 SC F 13 105116 HAMON Chantal LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 997 124,63 96 1093
8 SC F 9 98206 MOREL Patricia EAGLES BOWLING VIRE 8 1064 133,00 16 1080
9 SC F 16 109217 FOUCHER Marie-Christine PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 982 122,75 48 1030
10 SC F 10 99377 METIVIER MOULIN ChantalBAD BOYS SAINT-LO 8 986 123,25 24 1010
11 SC F 15 108166 ASSELIN Line BAD BOYS SAINT-LO 8 934 116,75 0 934
5 0 0 0 0,00 0 0
6 0 0 0 0,00 0 0

Championnats Individuels Séniors+ (Phase District)
Bayeux, le 29 janvier 2023

Classement
Catégorie



Catégorie Sexe Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Nb Ligne Total Moyenne Hdcp V3 Total 
SC F 15 108166 BAD BOYS SAINT-LO ASSELIN Line 0 137 115 127 112 134 98 108 103 8 934 116,75 0 934
SC H 85 30522 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIEBOISNARD Daniel 1 185 200 180 179 186 200 203 177 8 1510 188,75 8 1518
SC H 84 406 BAD BOYS SAINT-LO BOUREL Daniel 10 168 181 132 188 38 189 168 148 8 1212 151,50 80 1292
SC F 12 103656 DRAGON BOWL BAYEUX DEGEL Jacqueline 7 135 147 161 153 129 179 143 133 8 1180 147,50 56 1236
SC H 85 32111 EAGLES BOWLING VIRE DERAMBURE Bernard 6 145 152 172 3 469 156,33 18 487
SC H 22 120432 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN ETANNDIN Michel 13 141 118 133 143 153 105 143 107 8 1043 130,38 104 1147
SC F 16 109217 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN FOUCHER Marie-Christine 6 134 120 134 103 102 145 123 121 8 982 122,75 48 1030
SC H 85 42627 BAD BOYS SAINT-LO GADAIS Alain 9 139 160 159 177 151 173 212 162 8 1333 166,63 72 1405
SC F 85 45336 BAD BOYS SAINT-LO GADAIS Catherine 1 150 182 199 158 124 180 160 155 8 1308 163,50 8 1316
SC H 3 64927 BOWLING CLUB CHERBOURG GARCON Pascal 1 135 135 197 167 135 158 176 145 8 1248 156,00 8 1256
SC H 86 47411 BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 2 216 173 147 196 180 235 204 193 8 1544 193,00 16 1560
SC H 17 112714 BOWLING DE BAYEUX GUERIN Jean-Pierre 12 169 153 137 119 134 138 131 138 8 1119 139,88 96 1215
SC H 7 94986 BOWLING CLUB DE L'AIGLE GUERREY Daniel 13 166 213 175 142 151 158 138 147 8 1290 161,25 104 1394
SC F 13 105116 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIEHAMON Chantal 12 121 126 137 167 135 118 108 85 8 997 124,63 96 1093
SC F 85 14479 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN HEUZE Bernadette 3 161 166 125 148 127 156 180 159 8 1222 152,75 24 1246
SC H 2 64676 BAD BOYS SAINT-LO HORION François 6 122 158 143 129 167 157 103 148 8 1127 140,88 48 1175
SC F 13 105577 BAD BOYS SAINT-LO LAROQUE Elisabeth 8 121 158 145 129 150 125 146 166 8 1140 142,50 64 1204
SC F 2 63488 DRAGON BOWL BAYEUX LE BREUT Elisabeth 13 103 139 115 117 147 135 125 117 8 998 124,75 104 1102
SC H 2 63489 DRAGON BOWL BAYEUX LE BREUT Thierry 10 185 192 202 185 162 165 185 191 8 1467 183,38 80 1547
SC H 15 108298 MARCEY LES GREVES CLUB - MGCLE MOËL Jean-Claude 6 141 113 108 126 122 138 136 115 8 999 124,88 48 1047
SC H 85 20867 BAD BOYS SAINT-LO LECARPENTIER Denis 0 154 164 166 189 180 179 167 177 8 1376 172,00 0 1376
SC H 85 15402 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIELELIEVRE Dominique 3 143 157 204 191 145 148 162 200 8 1350 168,75 24 1374
SC H 94 73496 VIKINGS CALVADOS LESNE Erick 1 188 126 143 127 176 109 145 130 8 1144 143,00 8 1152
SC F 10 99377 BAD BOYS SAINT-LO METIVIER MOULIN Chantal 3 101 114 138 133 121 123 147 109 8 986 123,25 24 1010
SC F 9 98206 EAGLES BOWLING VIRE MOREL Patricia 2 174 130 139 109 115 145 119 133 8 1064 133,00 16 1080
SC H 11 102096 VIKINGS CALVADOS NOGUES Patrice 0 227 178 155 197 189 189 182 179 8 1496 187,00 0 1496
SC H 11 101423 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN PERRIERE Jean 1 111 173 108 98 114 132 151 170 8 1057 132,13 8 1065
SC F 85 25087 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN PLOMION Babeth 10 154 133 124 149 159 186 134 192 8 1231 153,88 80 1311
SC H 87 53795 BAD BOYS SAINT-LO POIROT Lucien 15 165 189 137 146 149 157 113 127 8 1183 147,88 120 1303
SC H 17 111639 VIKINGS CALVADOS PRUNOT Dominique 6 162 163 183 201 138 137 190 150 8 1324 165,50 48 1372
SC H 3 12910 VIKINGS CALVADOS RICHART Claude 6 190 176 206 192 138 142 169 148 8 1361 170,13 48 1409
SC H 98 61046 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LORODRIGUES Jean 18 122 192 187 193 171 120 143 121 8 1249 156,13 144 1393
SC H 0 60200 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIEROUZIC Dominique 6 181 158 169 213 191 179 170 173 8 1434 179,25 48 1482
SC H 4 88092 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LOSIONVILLE Philippe 6 224 182 194 222 203 159 217 230 8 1631 203,88 48 1679
SC H 16 109053 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN VINDARD Gilbert 3 133 181 146 164 116 100 121 126 8 1087 135,88 24 1111

0 0 0,00 0 0
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